



# Ditlev-Burke Ejendomme ApS

Bobjergvej 2, 4550 Asnæs

CVR-nr. 32 26 64 52

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ditlev-Burke Ejendomme ApS  
Bobjergvej 2  
4550 Asnæs

CVR-nr.: 32 26 64 52  
Stiftet: 17. juni 2009  
Hjemsted: Asnæs  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Lars Ditlev Vedsmand, Orehøjvej 23, 4320 Lejre

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

Ditlev-Burke Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er landbrugsdrift samt at besidde og udleje ejendomme og jord.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.851 t.kr. mod 3.743 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.603 t.kr. mod 1.698 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.851.494</b>	<b>3.743</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-918.001	-887
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.933.493</b>	<b>2.856</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.027	0
Andre finansielle indtægter	742	202
1 Øvrige finansielle omkostninger	-900.161	-766
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.053.101</b>	<b>2.292</b>
Skat af årets resultat	-449.662	-594
<b>Årets resultat</b>	<b>1.603.439</b>	<b>1.698</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.603.439	1.698
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.603.439</b>	<b>1.698</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	48.546.202	45.643
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.137	224
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.673.339</u>	<u>45.867</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.673.339</u></b>	<b><u>45.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	84.363	25
Tilgodehavender i alt	<u>84.363</u>	<u>25</u>
Likvide beholdninger	742.161	211
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>826.524</u></b>	<b><u>236</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.499.863</u></b>	<b><u>46.103</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	10.792.266	9.189
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.917.266</b>	<b>9.314</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	725.141	726
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>725.141</b>	<b>726</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	13.377.131	14.921
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.254.263	18.399
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.631.394	33.320
Gældsforpligtelser	1.592.787	1.592
Modtagne forudbetalinger fra kunder	725.000	325
Selskabsskat	317.670	316
Anden gæld	590.605	510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.226.062	2.743
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.857.456</b>	<b>36.063</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.499.863</b>	<b>46.103</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	744.772	619
Andre finansielle omkostninger	155.389	147
	<b>900.161</b>	<b>766</b>
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	49.629.257	43.819
Tilgang i årets løb	3.723.860	5.810
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>53.353.117</b>	<b>49.629</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.986.279	-3.195
Årets afskrivninger	-820.636	-791
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.806.915</b>	<b>-3.986</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>48.546.202</b>	<b>45.643</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	59.250.000	57.000.000
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	589.950	575
Tilgang i årets løb	0	15
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>589.950</b>	<b>590</b>
Af- og nedskrivninger primo	-365.448	-270
Årets afskrivninger	-97.365	-96
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-462.813</b>	<b>-366</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>127.137</b>	<b>224</b>

## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.188.827	7.491
Årets overførte overskud eller underskud	1.603.439	1.698
	<b>10.792.266</b>	<b>9.189</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.969.918	16.513
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.592.787	-1.592
	<b>13.377.131</b>	<b>14.921</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.861.272	8.398
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.970 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 48.546 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i koncernen, xx t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 29.375 t.kr.		

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for koncernens bankmellemværender.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ditlev-Burke Holding ApS, CVR-nr. 32 26 60 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
